Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Садгород

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от     «  11  » сентября   2014 года                                                           № 9-1
                                                                                                                Принято                                                    Собранием представителей

                                                       Сельского поселения Садгород

                                                                                                « 11   » сентября      2014 года
 Об определение перечня мест                                                                                                   (объектов) для отбывания

наказания в виде обязательных
 и исправительных работ
на территории сельского
поселения Садгород

Кинель-Черкасского района

Самарской области
В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.35 Устава сельского поселения  Садгород                                                      Кинель-Черкасского района Самарской области.
Самарской области, постановляю:

1. Утвердить перечень  объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории  сельского поселения Садгород                     Кинель-Черкасского района Самарской области (приложение № 1).

2. Утвердить перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ для лиц, не имеющим основного места работы на территории сельского поселения Садгород Кинель-Черкасского района Самарской области (приложение № 2).

3. Утвердить перечень видов обязательных работ (приложение N 3).

4. Руководителям предприятий, учреждений и организаций, указанных в приложениях № 1 и № 2 к настоящему Решению, осуществить меры по трудоустройству осужденных к исправительным работам и обеспечению работой осужденных к обязательным работам в соответствии с приложением № 3 к настоящему Решению.

5. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Садгород  Кинель-Черкасского района Самарской области.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава                                                                                                                                       сельского поселения Садгород                                                                                                                          Кинель -Черкасского района Самарской области                                    А.П.Тюрин
Приложение № 1

к Решению Собрания представителей                                                                                       сельского поселения Садгород
от «11»  сентября 2014
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ                                                                                                на территории сельского поселения Садгород                                                                           Кинель - Черкасского района Самарской области
1.Администрация сельского поселения Садгород                                                              2.ООО « Тимашевская птицефабрика »
3.ООО СХП « Золотой Колос »

4.ООО СХП « Нота »
Приложение № 2

к Решению Собрания представителей                                                                                сельского поселения Садгород

от « 11»   сентября  2014
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ДЛЯ ЛИЦ, НЕ ИМЕЮЩИХ ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ                                                                                                  на территории сельского поселения Садгород                                                                    Кинель-Черкасского района Самарской области
1. ООО « Тимашевская птицефабрика »

2. ООО СХП « Золотой Колос »

3. ООО СХП « Нота »
Приложение №3                                                                                                                                 к Решению Собрания представителей                                                                                  сельского  поселения Садгород

от «11»   сентября 2014
ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
1. Период зимней уборки (с 1 октября до 1 апреля):

- сгребание и подметание снега с тротуаров, на дворовых территориях, придомовых и внутриквартальных проездах;

- удаление снежно-ледяных образований путем скалывания и перемещения уплотненного снега и льда в лотковой зоне дорог;

- общая очистка дворовых территорий после окончания таяния снега, сбор и удаление мусора, оставшегося снега и льда;

- общестроительные, слесарные, сантехнические, погрузочно-разгрузочные работы, уборка помещений, благоустроительные работы.

2. Период летней уборки (с 1 апреля до 1 октября):

- очистка газонов от веток, листьев и песка, скашивание сорной растительности;

- зачистка лотковой зоны и тротуаров, удаление смета;

- очистка от грязи, мойка перильных ограждений, мостов и путепроводов;

- очистка от мусора и мойка урн;

- очистка от мусора территорий контейнерных площадок, мойка мусоросборников;

- общестроительные, слесарные, сантехнические, погрузочно-разгрузочные работы, уборка помещений, благоустроительные работы.

3. Круглогодичный период (с 1 января по 31 декабря):

- погрузка крупногабаритных отходов.